Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie bezúročnej návratnej sociálnej výpomoci (ďalej 
len „výpomoc“) zo sociálneho fondu podľa čl. 11 nariadenia, na účel stavebných úprav bytu 
a na zakúpenie bytového zariadenia a bytových doplnkov podľa čl. 5 písm. b) nariadenia vo 
výške 12 000 €, (slovom: dvanásťtisíc eur), na základe písomnej žiadosti dlžníka zo dňa 
06.09.2016 vedenej pod reg. č. PA-OIT-7-105/2016 a schválenej komisiou na realizáciu 
sociálnej politiky v oblasti sociálneho fondu (ďalej len „komisia“) organizácie dňa 
14.09.2016. 

Čl. 2 

Práva a povinnosti zmluvných strán

[...]

nariadením stanovených podmienok poukázané finančné prostriedky prevodom na jeho 
bankový účet č. SK6409000000000493590044 spolu s platom za mesiac september 
2016. 

2.3. Dlžník sa zaväzuje poskytnutú výpomoc splácať v pravidelných mesačných splátkach 
vo výške 167,- € (slovom: stošesťdesiatsedem eur), pričom zároveň súhlasí s tým, 

že jednotlivé splátky budú realizované zrážkami z platu vždy najneskôr 
do 20. kalendárneho dňa príslušného kalendárneho mesiaca. V prípade, ak nebude 
možné vykonávať zrážky z platu z dôvodov na strane dlžníka podľa čl.